
1/3 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PERMANENTNÍHO 
ROZVOJE SW  

Č. 09457-2022-O20 
 

                                                   uzavřený mezi smluvními stranami: 

ČD Cargo, a.s. 

Se sídlem:  Jankovcova 1569/2c, 170 00, Praha 7, Česká republika 

Zastoupená:   

     

Identifikační číslo: 281 96 678 

DIČ:   CZ28196678 

Bankovní účet:   vedený u Československé obchodní banky, a.s. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
12844 

(dále jen „Objednatel“) 

RPP International s.r.o. 

Se sídlem: Washingtonova 1567/25, Nové Město, 110 00 Praha 

Zastoupená:  

IČ:   27393097 

DIČ:   CZ27393097 

Bank. spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
109852  

(dále jen „Zhotovitel“)  

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)  

 

Smluvní strany uzavřely dne 7. 04. 2022 Rámcovou smlouvu o poskytování permanentního rozvoje 

SW aplikace   

 

 

  



2/3 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 V článku 2.4 Smlouvy sjednaly Smluvní strany dobu, po kterou bude permanentní rozvoj 
příslušné SW aplikace poskytován. Před ukončením životnosti Objednatel interně vyhodnotil, 
že má zájem aplikaci dále užívat, proto Smluvní strany tento článek doplňují takto:  

„Smluvní strany se dohodly na prodloužení Smlouvy do  

1.2 Dále se Smluvní strany dohodly na změně textu článku v Příloze č. 3 článku 1.1. Smlouvy 

takto: 

Strany se dohodly na jednotkové ceně ve výši / člověkoden(slovy:  

, z toho sazba za hodinu Kč(slovy:  

 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že za 1 
člověkoden se rozumí 8 skutečně odpracovaných a řádně vykázaných hodin odpracovaných 
Zhotovitelem na činnostech zadaných Objednatelem dle této Smlouvy a příslušných Dílčích 
smluv/objednávek. Tato cena je cenou maximální, konečnou a neměnnou, bez daně z přidané 
hodnoty („DPH“), ke které Zhotovitel připočte DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění. Uvedená sazba zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené se zhotovením 
Díla. 

2. PROHLÁŠENÍ STRAN A DOLOŽKA ÚČINNOSTI 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední Stranou. Dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí 
Objednatel, přičemž v podání uvede také identifikaci datové schránky druhé Strany, a to:  

  

2.2 Strany jsou si vědomy skutečnosti, že ČD Cargo, a.s. je povinnou osobou podle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Strany 
prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v 
registru smluv. Strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které 
považují za dostatečné. Obě Strany souhlasí s takovým zveřejněním Dodatku s případnými 
výjimkami, na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah. 

 

3. NEZVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE 

3.1 Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují informace, jež 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo 
které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před 
případným zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která jsou zvýrazněna 
vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude 
Dodatek uveřejněn ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny. 

3.2 Objednatel  je oprávněn jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje 
ochrana dle této Smlouvy a Dodatků, v případě, že je k takovému postupu povinen na základě 



3/3 

platného právního předpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitrážního či správního 
rozhodnutí s tím, že:  

(i) je oprávněn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splnění dané 
povinnosti,  

(ii) zvolí nejvhodnější postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován zásah do 
důvěrného charakteru informací.“ 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

4.2 Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku prohlašuje, že bere na vědomí Etický kodex Objednatele, 
společnosti ČD Cargo, a.s., zveřejněný na webové stránce https://www.cdcargo.cz/politiky-

spolecnosti, a zavazuje se dodržovat zásady v něm uvedené. 

 

4.3 Zhotovitel prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že dodržuje a bude dodržovat veškeré uvalené a 
účinné (mezinárodní) sankce (např. sankce v důsledku válečného konfliktu mezi Ruskem a 

Ukrajinou), a že nespolupracuje a nebude spolupracovat se subjekty, na které se tyto sankce 
vztahují, a že na něj samotného ani na žádnou z osob v jeho vlastnické či organizační struktuře 
ani na jejího skutečného beneficienta či majitele se žádné z přijatých sankčních opatření 
neuplatňuje a neuplatní. Na žádost Objednatele je Zhotovitel povinen doložit tuto skutečnost 
samostatným písemným potvrzením. 

4.4 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, každá ze smluvních stran obdrží jeho 

elektronické vyhotovení (soubor.pdf) opatřené elektronickými podpisy. Každá verze tohoto 

Dodatku, musí být opatřena elektronickými podpisy obou Smluvních stran, které jsou 
vystaveny v souladu s nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 („nařízení 
eIDAS“).V případě, že tento Dodatek z jakéhokoli důvodu nebude vyhotoven v elektronické 
podobě, bude sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno (1) 
vyhotovení. 

 

ČD Cargo, a.s.                            RPP International s.r.o.  

Jméno:     Jméno:   

Funkce   Funkce:  

 


	1. Předmět dodatku
	1.1 V článku 2.4 Smlouvy sjednaly Smluvní strany dobu, po kterou bude permanentní rozvoj příslušné SW aplikace poskytován. Před ukončením životnosti Objednatel interně vyhodnotil, že má zájem aplikaci dále užívat, proto Smluvní strany tento článek dop...
	„Smluvní strany se dohodly na prodloužení Smlouvy do 28.02. 2028.“
	1.2 Dále se Smluvní strany dohodly na změně textu článku v Příloze č. 3 článku 1.1. Smlouvy takto:

	2. Prohlášení stran a doložka účinnosti
	2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední Stranou. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí Objednatel, přičemž v podání uvede také identifikaci datové sch...
	2.2 Strany jsou si vědomy skutečnosti, že ČD Cargo, a.s. je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek ...

	3. Nezveřejňované informace
	3.1 Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují informace, jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprá...
	3.2 Objednatel  je oprávněn jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje ochrana dle této Smlouvy a Dodatků, v případě, že je k takovému postupu povinen na základě platného právního předpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitrážní...
	(i) je oprávněn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splnění dané povinnosti,

	4. Závěrečná ustanovení
	4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.
	4.2 Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku prohlašuje, že bere na vědomí Etický kodex Objednatele, společnosti ČD Cargo, a.s., zveřejněný na webové stránce https://www.cdcargo.cz/politiky-spolecnosti, a zavazuje se dodržovat zásady v něm uvedené.
	4.3 Zhotovitel prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že dodržuje a bude dodržovat veškeré uvalené a účinné (mezinárodní) sankce (např. sankce v důsledku válečného konfliktu mezi Ruskem a Ukrajinou), a že nespolupracuje a nebude spolupracovat se subjekty,...
	4.4 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, každá ze smluvních stran obdrží jeho elektronické vyhotovení (soubor.pdf) opatřené elektronickými podpisy. Každá verze tohoto Dodatku, musí být opatřena elektronickými podpisy obou Smluvních stran,...


